
Ordförandens kvartalsbrev  
 

Som det informerats om för några veckor sedan, så har SPF Seniorerna Borlänge sedan 

årsskiftet 2023/2024 en ny och decentraliserad organisation som innebär både ökat 

självbestämmande och ökat eget ansvar för de kommittéer som bedriver verksamhet riktad till 

er medlemmar. Vad gör då styrelsen kanske någon undrar. Med ett kvartalsbrev vill jag ge 

information om i första hand styrelsens arbete. 

 

Styrelsen består sedan årsmötet i februari 2024 av följande ledamöter. 

 Hans Lindberg, ordförande 

 Anneli Stenberg, vice ordförande 

 Per Kjellin, kassör 

 Marianne Hagfeldt, sekreterare 

 Inger Andersson, ledamot 

 Karl-Erik Morén, ledamot 

 Bernt Sjödin, ledamot 

 

Den positiva medlemsutvecklingen fortsätter och under januari - maj 2024 har föreningen fått 

59 nya medlemmar. Vår målsättning är, att vi ska försöka ta hand om nya medlemmar ännu 

bättre än vad vi hittills gjort. Fr.o.m 2024 har vi startat en ny rutin gällande nya medlemmar. 

Efter varje kvartal bjuds nya medlemmar in till en information med fika om SPF på riks-, 

distrikts- och lokalnivå med huvudfokus på den lokala nivån. 

 

Samverkan med övriga pensionärsorganisationer i KPR (Kommunens Pensionärs Råd). 

Efter initiativ från SPF har det bildats en grupp, benämnd pensionärsgruppen. 

Gruppen består av medlemmar från PRO, SKPF och SPF Borlänge och SPF Tuna-Säter. 

Den träffas för möten med omsogsnämndens ordförande och före och efter KPR möten. 

Vi kräver att få insyn i alla beslut som rör de äldre. Vi är inte politiska utan vi ser på 

samspelet mellan den som får omsorg och den som ger omsorgen. 

 

Samarbete med övriga närliggande SPF-föreningar sker två gånger per år. Senaste mötet 

arrangerades av Falun 15 maj. Två viktiga frågor som behandlades var dels ekonomifrågan 

kopplad till förbundets avgiftshöjning inför 2025 och utmaningarna inom äldreomsorgen där 

den senare prioriterades högst. 

 

30 maj hade vi ett möte med SPF Falun för att få en större insikt i hur Falun arbetar med olika 

gemensamma frågeställningar. Baserat på den diskussionen har vi i ett första skede prioriterat 

två åtgärder. Dels bidrag från socialstyrelsen för arbete inriktat mot ensamhet och dels Faluns 

anmälningssystem och om det kan erbjuda fördelar i förhållande till det system med anmälan 

via mail (och telefon) som SPF Borlänge använder. 

 

I och med minskade statliga bidrag till vuxenutbildning, så kommer även Vuxenskolan i 

Borlänge att påverkas. Deras lokaler utnyttjas för studieverksamhet och olika typer av möten. 

Lokaler som kan användas åtminstone till slutet av 2026. 

 

Slutligen önskar jag alla en skön sommar så ses vi igen vid någon aktivitet under hösten. 

 

Hans Lindberg 


